
Produktový list

• Tyto barevné multifunkční stroje formátu A4
typu vše v jednom, splní všechny požadaky 
v moderním kancelářském prostředí.

• S rychlostí  33/38 stránek 
za minutu a řadou nových praktických
funkcí Vám tyto systémy pomohou 
zvýšit Vaši produktivitu.

• Impozantní kvalita obrazu dodá  
každé stránce Vašeho dokumentů 
výjimečnou kvalitu.



JE VÝHODOU PRO KAŽDÉ
PRACOVIŠTĚ

e-STUDIO338CS a e-STUDIO388CS jsou přínosem pro 
jakékoliv pracovní skupiny, které vyžadují produktivitu, spolehli-  
vost a jednoduché ovládání. Tyto kompaktní A4 multifunkční  
zařízení nabízejí pozoruhodnou kvalitu obrazu, která dá punc 
všem Vašim dokumentům. 

Díky chytrému výběru možností a řešení zvládnete  
i náročné tiskové úlohy. Lehkost průběhu tisku je zajištěna  
maximální kapacitou papíru 1 451 listů A4.
Doplňkový duální podavač dokumentů stroje e-STUDIO388 CS 
Vám ve Vaší firmě umožní snadnější digitalizaci dokumentů.
S jeho rychlostí 94 stránek za minutu zvládnete svou práci
mnohem rychleji.

Sklopný barevný dotykový ovládací panel a klávesnice Vám 
kdykoliv nabízejí snadný a přímý přístup ke všem funkcím 
tohoto výkonného barevného multifunkčního zařízení formátu A4.

KONFIGURACEKONFIGURACE

Kapacita 650 listů 

Otočný, zamykatelný podstolek Výškově nastavitelný podstolek

Kapacita 550 listů

e-STUDIO338 CS e-STUDIO388CS



TECHNICKÉ PARAMETRYTECHNICKÉ PARAMETRY

Základ

Rychlost tisku 33/38 A4

Doba zahřívání 16 vteřin 

Velikost a gramáž papíru Zásobník: A6-A4/uživatelský, 60-176 g/m2

Boční podavač: 76 x127 mm - 216 x 356, 60-176 g/m2 

Zásoba papíru Zásobník: 1x 250 listů
Max.: 1,451 listů

Kapacita výstupu 150 listů

Duplexní jednotka A4/uživatelský, 60-105 g/m 2

Ovládací panel 10.9 cm (4.3”) barevný dotykový panel (sklopný)

Paměť e-STUDIO338CS: 
Standard: 2 GB, max. 6 GB 

e-STUDIO388   CS:
Standard: 2 GB, max. 6 GB, 500 GB HDD

Interface 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T (incl. IPv6),  
High Speed USB 2.0, WLAN1)  (IEEE802.11ac/a/b/g/n)

Rozměry a hmotnost e-STUDIO338CS:
442 x 507 x 462 mm (W x D x H), ~ 27.2 kg

e-STUDIO388CS:
442 x 507 x 462 mm (W x D x H), ~ 27.4 kg

Startovací sada Toner a Obrazový válec

Tisk 

Rozlišení 1,200 x 1,200 dpi

Rychlost první kopie 8,5/8 vteřin

Tiskový jazyk PCL 6, PCL 5, PostScript 3 a PDF v1.7 emulation, 
XPS, PPDS

Podporované OS Windows 10/8/8.1/7, Windows Server 2016/Server 
2012/Server 2008 (32/64 bit), Windows Server 2012 R2/
Server 2008 R2 (64 bit), Mac OS X 10.6-10.13,
Linux/Unix, Novell NetWare, Citrix, SAP

Mobilní tisk AirPrint, Mopria Print Service, Google Cloud Print

Tiskové funkce Universal Printer Driver, Tisk z USB, Více stránek 
na list, Tisk obálek, Oboustranný tisk a další.....

Kopírování

Rozlišení 600 x 600 dpi

Rychlost první kopie 8.5/8 vteřin

Zvětšování 25-400%

Režim kopírování Text, Text/Foto, Foto, Grafika

Funkce kopírování Více stránek na jeden výtisk, Posun okrajů, ID karty

Fax

Přenos Super G3

Rychlost přenosu 3 vteřiny A4

Komprese JBIG, JBIG2, MMR, MR, MH, JPEG

Funkce faxu Barevný fax, Rychlá volba (až 500 míst určení), 
Skupinové vytáčení, síťový fax

Přesměrování faxu Do sdílené složky, do e-Mailu

Skenování

Rozlišení Barevně: 600 x 600 dpi
Černobíle: 600 x 600 dpi

Rychlost e-STUDIO338CS:
Jednostranně: barva/ČB 30/47 A4 (300 dpi) 
Oboustranně: barva/ČB 13/21 A4 (300 dpi)

e-STUDIO388CS:
Jednostranně: barva/ČB 30/60 A4 (300 dpi) 
Oboustranně: barva/ČB 47/94 A4 (300 dpi)

Podavač dokumentů Jednostranně/oboustranně: 50  listů
2)

, 100 sheets3),
A6-A4/uživatelský, 52-120 g/m2

Formáty souborů TIFF, JPEG, PDF, PDF/A, Zabezpečené PDF, XPS

Funkce skenování WS Sken, Sken do E-Mail, Sken do USB, Skenování
do souboru, Náhled skenu, e-STUDIO Sken, TWAIN

Systém a Zabezpečení

Správa zařízení 1e-BRIDGE Fleet Management System

Systémové funkce Režimy úspory energie, Automatická kalibrace barev

Účtování & Bezpečnost Privátní tisk, Filtr IP adres, Filtr portů, 
Podpora SNMPv3, SSL a IPSec protokoly, 

1) 4)802.1x autentifikace , Zámek ovládacího panelu ,
4)Mazání disku

Příslušenství

550 listů - Zásobník papíru - KD-1063 1x zásobník, kapacita 550 listů,
2A5-A4, 60-176 g/m

650 listů - Zásobník papíru - KD-1064 1x zásobník, kapacitu 550 listů,
2A5-A4, 60-176 g/m

1x boční podavač, kapacita 100 listů,
2A6-A4, 60-176 g/m

OTOČNÝ, ZAMYKATENÝ PODSTOLEK - MH-3100

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ STOLEK - KK-3200

USER FLASH MEMORY - GC-1430

ROZŠÍŘENÍ PAMĚTI (4GB) - GC-1440

HDD - GE-1240
2)

BEZDRÁTOVÝ SÍŤOVÝ MODUL - GN-1170

FORMS & BARCODE CARD - GB-2080LXK

PRESCRIBE CARD - GB-2290LXK

3)KEYBOARD - ENGLISH - GR-1350

1) Příslušenství 
2) e-STUDIO338cs 
3) e-STUDIO388cs 
4) e-STUDIO338cs s HDD

       
 

elites MDS s.r.o. - autorizovaný distributor pro Českou republiku

www.elites.cz 
   www.toshiba-mds.cz           

    shop.elites.cz  

V Olšinách 2300/75, 102 00  Praha - Strašnice, T: 245 008 600


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

